
ERINO NUN

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Portaria nº 009/2022 de 01 de julho 2022

Dispõe sobre a nomeação de

servidor de cargo de

provimento e dá outras

providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são

permitidas pela a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno.

RESOLVE:

1º Nomeia a Sra. RITTA DE CÁSSIA DE MACÊDO SOARES, brasileiro

inscrito no CPF/MF N 060.144.054-45 RG: 200304063140 SPS/CE, para cargo

de Ouvidora-geral conforme Resolução Legislativa de 07 de junho de 2022

vinculado a Câmara Municipal de Vereadores.

2º Proceda a Tesouraria da Câmara Municipal copia desta portaria para

a inclusão na folha de pagamento de pessoal como estilo.

3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando,

se as disposições em contrario.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

CUMENYF

NOATRIO

APOA  GRN

JOSAFA PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

JOSAFA PEREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

E
R
I
F
I
L
O
 PA

R
A
 O

S
 

DE
VI
DO
S
 FI

NS

J
U
E
 O

 PRE
S
E
N
T
E D

O
C
U
M
E
N
T
O FO

PE
GU
LA
RM
EN
TE PUB

LI
CA
DO NO 

AT
RI
O 
D
O

N
E
S
T
A D

A
T
A

0
0
0

A
n
I
L
O
O
E
A

AS
SI
NA
TÍ R

A 
D
O

 SEC
RE
TA
RI
O

2
0
1
1

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
camara.lagoagrande(@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000 - 3869 9172


